καὶρῶ εἰ Xpovw Φανεὶ “τὶς ξητησιν. εἰ ἀγωγὴν κατὰ 

τῆν ἐκκλησίαν ποῖην' εἰσπαμαι ἐγῶ του διεκδικὰν 
&UTO ix “παντὸς προσώπου" καὶ αζημίωτον ποιΐσαι" 

εἰ δὲ apos ανατρωπην ποιήσωμαι" ομολογῶ καγῶ τοῦ 
ζημιουσῆϑαι ἐγῷῶ τε χαὶ ο ζητῶν αὐτὸ ἐν τὸ Φίσκω 

ριγώτα λε΄, "9 ovrws. μενέτω απαρασάλευτον πα- 
ρουσιᾳ ευρεϑέντων αξιωπίστων μαρτύρων. γραφεν δια 
χθιρος πρεσβυτέρου γουλιεχμου" trovs σχεϑ΄. ινδι- 
χπίῳνος S. 

Tod τοῦ χαλοβράρου κριτῆς ἴωσῷμεδος μαρτυρ 
υπεγραψα διὰ τοῦ σταυρου. 

T o σοὺ χαλοβράρου καὶ αὐτὸς κριτὴς ὃν μαιστωρ 
μσανγὴς χαλκεὺς μαρτὺρ ὑπέγραψα ομοιως. 
T ο xep γουχλπέριος vios τοῦ κυρ ρογερίου μαρ- 

TUp ὑπέγραψα δια τοῦ σταυρου ὁμοιως. 
T 9 xx Toy Ὑμεραν στρατηγὸς χαλοβράρου ρο- 

Yipios μωνδατὼρ μαρτυρ ὑπεγραψα δια του σταυρου. 
d 9 κυρ γουιδὸς χαβαλλέρης μαῤτυρ υὑπεγραψα. 
T ὁ xvp αλῥξανδρος vios του κυρ γουλιέλμου κουρ- 

cdovs μαρτορ ὑπέγραψα. 
T ego robertus de pulemo testis sum. 
t πρέσβυτέρος Aswv τοὺ χυρ σεργίου μαρτυρ υπε- 

yp διχ τοῦ σταυρου. 
d πρισβυτερος τωλωμαῖος vios TOv πρεσβυτέρου 

λεοντος μαργυρ ὑπεγραψα owoiws. 

T 0 πρεσβυτερος βαρισάγος μαρτὺυρ ὑπέγραψα Su 
τὸν CTA'DOV. 

men Sigui, pretio ducatorum οοίο et vigiuti. Sunt 

autem fines eiusdem vineae incultae: ad orientem 

molendinum  suprascriptae ecclesiae S. Nicolai ; 

ad occidentem vinea presbyteri Constae filii Leonis 

Simii; ad septentrionem vinea ecclesiae ; ad meri- 

diem via, quae ascendit a flumine et vadit iuxta 

vineam quam vendidi, et clauditur his quatuor fi- 
nibus, cum ingressu et egressu, et sicut compre- 

hendit clausuram meam. Quum igitur ego suprascri- 
ptus loannes accepissem antedictum pretium ab he- 

gumeno Nipho, feci ecclesiae praesens venditionis 
plenae atque perfectae instrumentum , ut ecclesia 

semper et in secula seculorum habeat et possideat 
ipsam (vineam) cum facultate vendendi, donandi, et 
faciendi quidquid voluerit, utpote quae dominium e£ 
potestatem a me accepit, absque ullo impedimento. 

Si quis vero aliquo*tempore apparuerit volens litem 
aut quaestionem ecclesiae inferre , debeam obsta- 
re, eamque defendere a qualibet pe;sona et ab 
omni damno immunem praestare. Si autem contra- 

rium fecerim, poenae nomine solvere tenear Fisco 
tam ego, quam ille qui litem moverit, regales sex 
et triginta ; et nihilominus ratum maneat praesens 
instrumentum factum coram fide diguis testibus, qui 
interfuerunt, et scriptum manu presbyteri Gulielmi 
anno 6699, indictione IX. 
t Goffredus Colubrarii iudex testis per crucem 

subscripsi.